
06 марта 2020 года г. Самара, учебно-спортивный центр «Чайка»

Квалификационный ранг дистанции: 1280,0
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1 Сырникова Марина 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:35:28 0:35:28 0:35:28 1 100 100,00% КМС

2 Некрасова Александра 2000 КМС Сборная Респ. Коми Респ. Коми 0:36:56 0:36:56 0:36:56 2 95 104,14% КМС

3 Николаева Екатерина 1999 МС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:37:13 0:37:13 0:37:13 3 91 104,93% КМС

4 Гардт Ника 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:38:46 0:38:46 0:38:46 4 87 109,30% КМС

5 Зубкова Анастасия 2004 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:39:11 0:39:11 0:39:11 5 83 110,48% КМС

6 Кольцова Валерия 1999 МС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:39:28 0:39:28 0:39:28 6 79 111,28% КМС

7 Семенова Надежда 2002 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 2 0:37:32 0:02:00 0:39:32 0:39:32 7 75 111,47% I

8 Тетерина Дарья 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская обл. 1 0:39:03 0:01:00 0:40:03 0:40:03 8 72 112,92% I

9 Удалая Дарья 2000 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:40:08 0:40:08 0:40:08 9 69 113,16% I

10 Шахова Анастасия 2003 I Сборная Респ. Коми Респ. Коми 1 0:39:10 0:01:00 0:40:10 0:40:10 10 66 113,25% I

11 Уфимцева Мария 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская обл. 0:40:44 0:40:44 0:40:44 11 63 114,85% I

12 Антонова Мария 2002 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 0:41:23 0:41:23 0:41:23 12 60 116,68% I

13 Белоногова Кристина 2002 КМС Сборная Пермского края Пермский край 1 0:40:34 0:01:00 0:41:34 0:41:34 13 57 117,20% I

14 Макарова Ольга 2003 КМС Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:41:49 0:41:49 0:41:49 14 54 117,90% I

15 Потылицына Алина 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:41:50 0:41:50 0:41:50 15 51 117,95% I

16 Некипелова Анастасия 2004 I Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:42:19 0:42:19 0:42:19 16 48 119,31% I

17 Иванова Екатерина 2001 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:42:27 0:42:27 0:42:27 17 46 119,69% I

18 Волкова Полина 2003 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:42:34 0:42:34 0:42:34 18 44 120,02% I

19 Фокина Надежда 2001 КМС Сборная Свердловской области Свердловская обл. 1 0:41:52 0:01:00 0:42:52 0:42:52 19 42 120,86% I

20 Сидоренкова Виктория 2002 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 2 0:41:08 0:02:00 0:43:08 0:43:08 20 40 121,62% I

21 Исмагилова Дарья 1999 КМС Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:43:13 0:43:13 0:43:13 21 38 121,85% I

22 Калинина Ирина 2003 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:43:32 0:43:32 0:43:32 22 36 122,74% I

23 Пупырева Софья 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:44:39 0:44:39 0:44:39 23 34 125,89% I

24 Иванова Генриетта 2004 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:45:25 0:45:25 0:45:25 24 32 128,05% I

25 Чиркова Надеежда 2002 II Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Респ. 0:46:11 0:46:11 0:46:11 25 30 130,22% I

26 Мурзаева Софья 1999 I Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Респ. 0:46:52 0:46:52 0:46:52 26 28 132,14% II

27 Жаркова Екатерина 2002 I Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:46:59 0:46:59 0:46:59 27 26 132,47% II

28 Зотова Александра 2000 КМС Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 0:47:56 0:47:56 0:47:56 28 24 135,15% II

29 Александрова Анастасия 2002 КМС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:48:18 0:48:18 0:48:18 29 22 136,18% II

30 Ибрагимова  Алия 2004 I Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:48:22 0:48:22 0:48:22 30 21 136,37% II

31 Иванова Арина 2003 КМС Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 0:48:36 0:48:36 0:48:36 31 20 137,03% II

32 Изиляева Анастасия 2002 КМС Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 0:48:46 0:48:46 0:48:46 32 19 137,50% II

33 Таланкина Дарья 2003 КМС Сборная Челябинской области Челябинская обл. 1 0:47:54 0:01:00 0:48:54 0:48:54 33 18 137,88% II

34 Попова Полина 2003 II Сборная Респ. Коми Респ. Коми 0:49:01 0:49:01 0:49:01 34 17 138,20% II

35 Хлобостова Елизавета 2003 I Сборная Самарской области Самарская обл. 0:49:52 0:49:52 0:49:52 35 16 140,60% II

36 Рыскина Юлия 2004 I Сборная Челябинской области Челябинская обл. 1 0:49:47 0:01:00 0:50:47 0:50:47 36 15 143,19% II

37 Воскресенская Богдана 2002 I Сборная Самарской области Самарская обл. 0:50:48 0:50:48 0:50:48 37 14 143,23% II

38 Митрова  Мария 2004 II Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Респ. 0:50:52 0:50:52 0:50:52 38 13 143,42% II

39 Макарова Марьяна 2002 I Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Респ. 1 0:50:01 0:01:00 0:51:01 0:51:01 39 12 143,84% II

40 Салмина Владислава 2000 I Сборная Пензенской области Пензенская обл. 1 0:50:46 0:01:00 0:51:46 0:51:46 40 11 145,96% II

41 Гелетух Дарья 2003 II Сборная Московской области Московская обл. 0:52:04 0:52:04 0:52:04 41 10 146,80% II

42 Огрызкова Анастасия 2003 I Сборная Московской области Московская обл. 0:52:59 0:52:59 0:52:59 42 9 149,39% II

43 Васютина Мария 2003 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:53:29 0:53:29 0:53:29 43 8 150,80% II

44 Сергеева Дарья 2004 I Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:53:54 0:53:54 0:53:54 44 7 151,97% II

45 Кабанова Анастасия 2002 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 0:55:06 0:55:06 0:55:06 45 6 155,36% III

46 Шибаева Анна 2004 КМС Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 0:56:22 0:56:22 0:56:22 46 5 158,93% III

47 Толмачева Алена 2001 КМС Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 0:56:41 0:56:41 0:56:41 47 4 159,82% III

48 Мымрина Мария 2001 КМС Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 1 0:55:58 0:01:00 0:56:58 0:56:58 48 3 160,62% III

49 Безрукова Татьяна 2002 II Сборная Нижегородской области Нижегородская обл. 0:57:31 0:57:31 0:57:31 49 2 162,17% III

50 Краснова Екатерина 2004 II Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 1 0:56:45 0:01:00 0:57:45 0:57:45 50 1 162,83% III

51 Данильченко Карина 2003 I Сборная Свердловской области Свердловская обл. 0:57:50 0:57:50 0:57:50 51 0 163,06% III

52 Горбачева Алина 1999 I Сборная Саратовской области Саратовская обл. 0:57:57 0:57:57 0:57:57 52 0 163,39% III

53 Ноговицына Дарья 2004 КМС Сборная Кировской области Кировская обл. 0:58:02 0:58:02 0:58:02 53 0 163,63% III

54 Рыкова Анастасия 2003 I Сборная Свердловской области Свердловская обл. 0:58:12 0:58:12 0:58:12 54 0 164,10% III

55 Пустобаева Светлана 2004 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 0:58:17 0:58:17 0:58:17 55 0 164,33% III

56 Лекомцева Валерия 2004 I Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:58:18 0:58:18 0:58:18 56 0 164,38% III

57 Пермякова Алена 2003 II Сборная Кировской области Кировская обл. 0:59:04 0:59:04 0:59:04 57 0 166,54% III

58 Тюкина Софья 2003 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 1:00:03 1:00:03 1:00:03 58 0 169,31% III

59 Комарова Марина 2004 II Сборная Самарской области Самарская обл. 1:00:46 1:00:46 1:00:46 59 0 171,33% III

60 Максимова Анастасия 2001 I Сборная Кировской области Кировская обл. 1:01:25 1:01:25 1:01:25 60 0 173,17% III

61 Стукалова Ангелина 1999 I Сборная Саратовской области Саратовская обл. 1:02:03 1:02:03 1:02:03 61 0 174,95% III

62 Соснихина Екатерина 2002 I Сборная Нижегородской области Нижегородская обл. 2 1:00:35 0:02:00 1:02:35 1:02:35 62 0 176,46% III

63 Дикова Снежана 2002 I Сборная Нижегородской области Нижегородская обл. 1:02:52 1:02:52 1:02:52 63 0 177,26% III

64 Графова Екатерина 2003 II Сборная Пензенской области Пензенская обл. 1 1:02:06 0:01:00 1:03:06 1:03:06 64 0 177,91% III

65 Аксенова Ксения 2003 II Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 1:03:15 1:03:15 1:03:15 65 0 178,34% III

66 Михайлова Ольга 1999 II Сборная Самарской области Самарская обл. 1:03:18 1:03:18 1:03:18 66 0 178,48% III

67 Лашина Елена 2004 II Сборная Респ. Мордовия Респ. Мордовия 1:03:25 1:03:25 1:03:25 67 0 178,81% III

68 Талбиева Камила 2004 КМС Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 1:03:54 1:03:54 1:03:54 68 0 180,17% III

69 Васильева Мария 2004 I Сборная Самарской области Самарская обл. 1:04:22 1:04:22 1:04:22 69 0 181,48% III

70 Муфтяхетдинова Алина 2003 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 1:06:54 1:06:54 1:06:54 70 0 188,63% III

71 Некрасова Анна 2003 КМС Сборная Кировской области Кировская обл. 1 1:06:47 0:01:00 1:07:47 1:07:47 71 0 191,12% -

72 Савинкова София 2004 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:09:29 1:09:29 1:09:29 72 0 195,91% -

73 Тимашева Радмила 2003 КМС Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 1:11:23 1:11:23 1:11:23 73 0 201,27% -

74 Бакаева Алина 2003 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 1:13:47 1:13:47 1:13:47 74 0 208,04% -

75 Рокол Марина 2003 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:16:49 1:16:49 1:16:49 75 0 216,59% -

76 Бондаренко Алена 2002 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:18:13 1:18:13 1:18:13 76 0 220,54% -

77 Ерёмина Светлана 2003 II Сборная Саратовской области Саратовская обл. 1 1:17:44 0:01:00 1:18:44 1:18:44 77 0 221,99% -

78 Димитриенко Татьяна 2003 II Сборная Саратовской области Саратовская обл. 1:20:07 1:20:07 1:20:07 78 0 225,89% -

79 Горина Екатерина 2001 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:20:20 1:20:20 1:20:20 79 0 226,50% -

80 Васильева Виктория 2004 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:24:04 1:24:04 1:24:04 80 0 237,03% -

81 Выборнова Валерия 2003 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:27:33 1:27:33 1:27:33 81 0 246,85% -

82 Холоденко Дарья 2004 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. сн 1:09:38 1:09:38 сн с этапов 82 0

83 Баландина Карина 2003 II Сборная Нижегородской области Нижегородская обл. - - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Самарской области

Общественная организация «Самарская областная федерация спортивного туризма»

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я
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1 Ямаев Алексей 2000 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:31:02 0:31:02 0:31:02 1 100 100,00% КМС

2 Петров Михаил 2003 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:31:04 0:31:04 0:31:04 2 95 100,11% КМС

3 Павлов Артем 2001 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:31:10 0:31:10 0:31:10 3 91 100,43% КМС

4 Васильев Павел 2002 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:31:19 0:31:19 0:31:19 4 87 100,91% КМС

5 Демьянов Вячеслав 2000 МС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:31:21 0:31:21 0:31:21 5 83 101,02% КМС

6 Дектярев Илья 2001 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:31:40 0:31:40 0:31:40 6 79 102,04% КМС

7 Захаров Матвей 2003 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:31:46 0:31:46 0:31:46 7 75 102,36% I

8 Мельник Владислав 2000 КМС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:32:18 0:32:18 0:32:18 8 72 104,08% I

9 Ямбаршев Станислав 2001 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:32:23 0:32:23 0:32:23 9 69 104,35% I

10 Константинов Егор 2001 КМС Сборная Свердловской области Свердловская обл. 0:32:26 0:32:26 0:32:26 10 66 104,51% I

11 Меринов Александр 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская обл. 0:32:36 0:32:36 0:32:36 11 63 105,05% I

12 Сайгин Антон 2000 КМС Сборная Самарской области Самарская обл. 0:32:42 0:32:42 0:32:42 12 60 105,37% I

13 Плюха Николай 1999 КМС Сборная Свердловской области Свердловская обл. 0:32:51 0:32:51 0:32:51 13 57 105,85% I

14 Дмитриев Георгий 2002 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:32:54 0:32:54 0:32:54 14 54 106,02% I

15 Чанышев Данил 2002 КМС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:33:09 0:33:09 0:33:09 15 51 106,82% I

16 Щипачев Данила 2000 КМС Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:33:16 0:33:16 0:33:16 16 48 107,20% I

17 Рокин Алексей 1999 КМС Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:33:22 0:33:22 0:33:22 17 46 107,52% I

18 Палеев Дмитрий 2001 КМС Сборная Свердловской области Свердловская обл. 0:34:32 0:34:32 0:34:32 18 44 111,28% I

19 Безматерных Антон 2001 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:34:39 0:34:39 0:34:39 19 42 111,65% I

20 Журков Максим 2003 I Сборная Пермского края Пермский край 0:34:41 0:34:41 0:34:41 20 40 111,76% I

21 Габдрахманов Рафаэль 2000 КМС Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 0:34:55 0:34:55 0:34:55 21 38 112,51% I

22 Порох Евгений 2000 КМС Сборная Самарской области Самарская обл. 0:35:00 0:35:00 0:35:00 22 36 112,78% I

23 Крутиков Яков 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская обл. 0:35:18 0:35:18 0:35:18 23 34 113,75% I

24 Тутунин Динар 2001 КМС Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 0:35:20 0:35:20 0:35:20 24 32 113,86% I

25 Балуткин Иван 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:35:30 0:35:30 0:35:30 25 30 114,39% I

26 Колесов Павел 2003 КМС Сборная Самарской области Самарская обл. 0:35:42 0:35:42 0:35:42 26 28 115,04% I

27 Мясоедов Даниил 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:35:58 0:35:58 0:35:58 27 26 115,90% I

28 Отто Константин 2003 I Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:35:59 0:35:59 0:35:59 28 24 115,95% I

29 Ибаев Андрей 1999 КМС Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 0:36:00 0:36:00 0:36:00 29 22 116,00% I

30 Топычканов Григорий 2004 I Сборная Свердловской области Свердловская обл. 0:36:04 0:36:04 0:36:04 30 21 116,22% I

31 Гарифулин Никита 2004 I Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:36:10 0:36:10 0:36:10 31 20 116,54% I

32 Ушаков Савелий 2003 I Сборная Респ. Коми Респ. Коми 0:36:13 0:36:13 0:36:13 32 19 116,70% I

33 Бурухин Даниил 2001 КМС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:36:17 0:36:17 0:36:17 33 18 116,92% I

34 Шурнеев Максим 2003 I Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:36:18 0:36:18 0:36:18 34 17 116,97% I

35 Гардт Никита 2004 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:36:49 0:36:49 0:36:49 35 16 118,64% I

36 Капитонов Михаил 2001 КМС Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 0:37:26 0:37:26 0:37:26 36 15 120,62% I

37 Сорокин Кирилл 2002 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:37:34 0:37:34 0:37:34 37 14 121,05% I

38 Ведерников Даниил 2004 КМС Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Респ. 0:37:46 0:37:46 0:37:46 38 13 121,70% I

39 Степанов Николай 2003 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:37:51 0:37:51 0:37:51 39 12 121,97% I

40 Сащенко Иван 2003 I Сборная Свердловской области Свердловская обл. 0:38:08 0:38:08 0:38:08 40 11 122,88% I

41 Колесов Кирилл 1999 КМС Сборная Самарской области Самарская обл. 0:38:19 0:38:19 0:38:19 41 10 123,47% I

42 Сергунов Евгений 2003 КМС Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:38:25 0:38:25 0:38:25 42 9 123,79% I

43 Леуто Денис 1999 I Сборная Самарской области Самарская обл. 0:38:36 0:38:36 0:38:36 43 8 124,38% I

44 Котенев Дмитрий 2004 I Сборная Челябинской области Челябинская обл. 0:38:39 0:38:39 0:38:39 44 7 124,54% I

45 Крачковский Денис 2001 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 0:38:45 0:38:45 0:38:45 45 6 124,87% I

46 Рспаев Андрей 2001 КМС Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 0:38:49 0:38:49 0:38:49 46 5 125,08% I

47 Мансуров Денис 2000 КМС Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 0:38:55 0:38:55 0:38:55 47 4 125,40% I

48 Пепеляев Виталий 2004 I Сборная Пермского края Пермский край 1 0:37:59 0:01:00 0:38:59 0:38:59 48 3 125,62% I

49 Максимов Александр 2001 КМС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 1 0:38:04 0:01:00 0:39:04 0:39:04 49 2 125,89% I

50 Прокопенко Александр 2002 I Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 0:39:23 0:39:23 0:39:23 50 1 126,91% I

51 Потапенков Ефим 2001 I Сборная Самарской области Самарская обл. 0:39:36 0:39:36 0:39:36 51 0 127,60% I

52 Вьюгов Никита 2001 КМС Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 0:39:41 0:39:41 0:39:41 52 0 127,87% I

53 Петрусев Владислав 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:39:50 0:39:50 0:39:50 53 0 128,36% I

54 Габов Евгений 2004 I Сборная Респ. Коми Респ. Коми 0:39:58 0:39:58 0:39:58 54 0 128,79% I

55 Кулешов Семён 2001 I Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 0:40:21 0:40:21 0:40:21 55 0 130,02% I

56 Казаков Николай 2004 I Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Респ. 0:40:38 0:40:38 0:40:38 56 0 130,93% I

57 Кочергин Иван 2004 I Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 1 0:39:55 0:01:00 0:40:55 0:40:55 57 0 131,85% I

58 Мухачев Василий 2004 I Сборная Кировской области Кировская обл. 0:41:00 0:41:00 0:41:00 58 0 132,12% II

59 Горелов Павел 2003 I Сборная Свердловской области Свердловская обл. 0:41:53 0:41:53 0:41:53 59 0 134,96% II

60 Лавров Никита 2004 II Сборная Самарской области Самарская обл. 2 0:40:33 0:02:00 0:42:33 0:42:33 60 0 137,11% II

61 Иньков Никита 2004 I Сборная Пермского края Пермский край 0:42:37 0:42:37 0:42:37 61 0 137,33% II

62 Мимаев Владислав 2002 II Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 0:42:38 0:42:38 0:42:38 62 0 137,38% II

63 Тимков Кирилл 2004 I Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 2 0:41:12 0:02:00 0:43:12 0:43:12 63 0 139,21% II

64 Загиров Артур 2003 II Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:43:31 0:43:31 0:43:31 64 0 140,23% II

65 Смирнов Станислав 2003 II Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 1 0:42:55 0:01:00 0:43:55 0:43:55 65 0 141,51% II

66 Харитонов Никита 2003 I Сборная Пензенской области Пензенская обл. 0:44:12 0:44:12 0:44:12 66 0 142,43% II

67 Александров Василий 2003 II Сборная Респ. Мордовия Респ. Мордовия 0:44:15 0:44:15 0:44:15 67 0 142,59% II

68 Ушаков Денис 2004 I Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:44:31 0:44:31 0:44:31 68 0 143,45% II

69 Абашев Азат 2000 КМС Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Респ. 0:44:47 0:44:47 0:44:47 69 0 144,31% II

70 Бессонов Иван 2002 I Сборная Кировской области Кировская обл. 1 0:43:57 0:01:00 0:44:57 0:44:57 70 0 144,84% II

71 Михалкин Роман 2002 II Сборная Нижегородской области Нижегородская обл. 1 0:44:38 0:01:00 0:45:38 0:45:38 71 0 147,05% II

72 Смирнов Юрий 2001 II Сборная Самарской области Самарская обл. 0:46:30 0:46:30 0:46:30 72 0 149,84% II

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Самарской области

Общественная организация «Самарская областная федерация спортивного туризма»
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73 Зорин Никита 2004 I Сборная Кировской области Кировская обл. 1 0:45:46 0:01:00 0:46:46 0:46:46 73 0 150,70% II

74 Хлопушин Владислав 2004 I Сборная Пензенской области Пензенская обл. 1 0:46:09 0:01:00 0:47:09 0:47:09 74 0 151,93% II

75 Жеряков Даниил 2003 КМС Сборная Пензенской области Пензенская обл. 1 0:46:12 0:01:00 0:47:12 0:47:12 75 0 152,09% II

76 Козорез Роман 2002 I Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 1 0:46:26 0:01:00 0:47:26 0:47:26 76 0 152,85% II

77 Батраков Владимир 2004 II Сборная Респ. Коми Респ. Коми 0:47:35 0:47:35 0:47:35 77 0 153,33% II

78 Сильченко Никита 2000 I Сборная Саратовской области Саратовская обл. 0:48:00 0:48:00 0:48:00 78 0 154,67% III

79 Папшев Дмитрий 1999 I Сборная Саратовской области Саратовская обл. 0:48:00 0:48:00 0:48:00 78 0 154,67% III

80 Шайхутдинов Эмиль 2003 I Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 0:48:05 0:48:05 0:48:05 80 0 154,94% III

81 Марков Александр 2003 II Сборная Респ. Мордовия Респ. Мордовия 2 0:47:20 0:02:00 0:49:20 0:49:20 81 0 158,97% III

82 Лебединский Владимир 2002 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1 0:48:26 0:01:00 0:49:26 0:49:26 82 0 159,29% III

83 Глухов Даниил 2003 II Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 1 0:48:46 0:01:00 0:49:46 0:49:46 83 0 160,37% III

84 Елескин Егор 2003 I Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 1 0:49:23 0:01:00 0:50:23 0:50:23 84 0 162,35% III

85 Колесов Никита 2000 I Сборная Саратовской области Саратовская обл. 0:50:44 0:50:44 0:50:44 85 0 163,48% III

86 Пушкарев Константин 2002 I Сборная Кировской области Кировская обл. 0:51:04 0:51:04 0:51:04 86 0 164,55% III

87 Голяков Александр 2001 I Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 0:51:16 0:51:16 0:51:16 87 0 165,20% III

88 Шапкарин Денис 2003 II Сборная Саратовской области Саратовская обл. 0:51:17 0:51:17 0:51:17 88 0 165,25% III

89 Газизов Ильдар 2001 КМС Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 0:52:40 0:52:40 0:52:40 89 0 169,71% III

90 Тихонов Илья 2001 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 2 0:51:54 0:02:00 0:53:54 0:53:54 90 0 173,68% III

91 Зубарев Матвей 2002 I Сборная Нижегородской области Нижегородская обл. 1 0:54:48 0:01:00 0:55:48 0:55:48 91 0 179,81% III

92 Максимов Виктор 2001 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 0:56:17 0:56:17 0:56:17 92 0 181,36% III

93 Тимофеев Алексей 2001 I Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 0:56:30 0:56:30 0:56:30 93 0 182,06% III

94 Жуков Тимофей 2003 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 0:58:31 0:58:31 0:58:31 94 0 188,56% III

95 Березин Михаил 2004 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:00:12 1:00:12 1:00:12 95 0 193,98% -

96 Ищенко Егор 2004 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:00:18 1:00:18 1:00:18 96 0 194,31% -

97 Младшев Марк 2003 II Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. 1:00:24 1:00:24 1:00:24 97 0 194,63% -

98 Говоруха Роман 2002 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. 1:01:44 1:01:44 1:01:44 98 0 198,93% -

99 Канищев Никита 2004 II Сборная Нижегородской области Нижегородская обл. 1:02:23 1:02:23 1:02:23 99 0 201,02% -

100 Ледовский Дмитрий 2000 КМС Сборная Саратовской области Саратовская обл. 1:03:45 1:03:45 1:03:45 100 0 205,42% -

101 Мухсинов Ильдар 2004 I Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 1:08:06 1:08:06 1:08:06 101 0 219,44% -

102 Феофанов Никита 2003 II Сборная Респ. Мордовия Респ. Мордовия 1 1:11:10 0:01:00 1:12:10 1:12:10 102 0 232,55% -

103 Стрижов Кирилл 2004 II Сборная Нижегородской области Нижегородская обл. 1 1:14:46 0:01:00 1:15:46 1:15:46 103 0 244,15% -

104 Кондратьев Матвей 2004 II Сборная Нижегородской области Нижегородская обл. 1:22:43 1:22:43 1:22:43 104 0 266,54% -

105 Волков Константин 2003 II Сборная Кировской области Кировская обл. сн 0:49:28 0:49:28 сн с этапов 105 0

106 Анисимов Игорь 2004 КМС Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Респ. сн 0:49:55 0:49:55 сн с этапов 106 0

107 Чекураев Даниил 2003 I Сборная Пензенской области Пензенская обл. сн 0:51:44 0:51:44 сн с этапов 107 0

108 Кирсанов Кирилл 2003 I Сборная Ульяновской области Ульяновская обл. сн 1:02:15 1:02:15 сн с этапов 108 0

109 Гербер Роман 2002 II Сборная Оренбургской области Оренбургская обл. сн 1:06:20 1:06:20 сн с этапов 109 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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Респ. Марий Эл Ямаев Алексей м Сборная Респ. Марий Эл 0:31:02 1 100 697

Респ. Марий Эл Петров Михаил м Сборная Респ. Марий Эл 0:31:04 2 95 697

Респ. Марий Эл Павлов Артем м Сборная Респ. Марий Эл 0:31:10 3 91 697

Респ. Марий Эл Демьянов Вячеслав м Сборная Респ. Марий Эл 0:31:21 5 83 697

Респ. Марий Эл Николаева Екатерина ж Сборная Респ. Марий Эл 0:37:13 3 91 697

Респ. Марий Эл Зубкова Анастасия ж Сборная Респ. Марий Эл 0:39:11 5 83 697

Респ. Марий Эл Кольцова Валерия ж Сборная Респ. Марий Эл 0:39:28 6 79 697

1 Респ. Марий Эл Семенова Надежда ж Сборная Респ. Марий Эл 0:39:32 7 75 697 1

Свердловская обл. Константинов Егор м Сборная Свердловской области 0:32:26 10 66 407 2

Свердловская обл. Меринов Александр м Сборная Свердловской области 0:32:36 11 63 407

Свердловская обл. Плюха Николай м Сборная Свердловской области 0:32:51 13 57 407

Свердловская обл. Палеев Дмитрий м Сборная Свердловской области 0:34:32 18 44 407

Свердловская обл. Тетерина Дарья ж Сборная Свердловской области 0:40:03 8 72 407

Свердловская обл. Уфимцева Мария ж Сборная Свердловской области 0:40:44 11 63 407

Свердловская обл. Фокина Надежда ж Сборная Свердловской области 0:42:52 19 42 407

2 Свердловская обл. Данильченко Карина ж Сборная Свердловской области 0:57:50 51 0 407 2

Пермский край Дектярев Илья м Сборная Пермского края 0:31:40 6 79 370 3

Пермский край Безматерных Антон м Сборная Пермского края 0:34:39 19 42 370

Пермский край Журков Максим м Сборная Пермского края 0:34:41 20 40 370

Пермский край Пепеляев Виталий м Сборная Пермского края 0:38:59 48 3 370

Пермский край Удалая Дарья ж Сборная Пермского края 0:40:08 9 69 370

Пермский край Белоногова Кристина ж Сборная Пермского края 0:41:34 13 57 370

Пермский край Иванова Екатерина ж Сборная Пермского края 0:42:27 17 46 370

3 Пермский край Пупырева Софья ж Сборная Пермского края 0:44:39 23 34 370 3

Челябинская обл. Щипачев Данила м Сборная Челябинской области 0:33:16 16 48 263 4

Челябинская обл. Рокин Алексей м Сборная Челябинской области 0:33:22 17 46 263

Челябинская обл. Отто Константин м Сборная Челябинской области 0:35:59 28 24 263

Челябинская обл. Гарифулин Никита м Сборная Челябинской области 0:36:10 31 20 263

Челябинская обл. Макарова Ольга ж Сборная Челябинской области 0:41:49 14 54 263

Челябинская обл. Исмагилова Дарья ж Сборная Челябинской области 0:43:13 21 38 263

Челябинская обл. Таланкина Дарья ж Сборная Челябинской области 0:48:54 33 18 263

4 Челябинская обл. Рыскина Юлия ж Сборная Челябинской области 0:50:47 36 15 263 4

Красноярский край Балуткин Иван м Сборная Красноярского края 0:35:30 25 30 254 5

Красноярский край Мясоедов Даниил м Сборная Красноярского края 0:35:58 27 26 254

Красноярский край Гардт Никита м Сборная Красноярского края 0:36:49 35 16 254

Красноярский край Петрусев Владислав м Сборная Красноярского края 0:39:50 53 0 254

Красноярский край Гардт Ника ж Сборная Красноярского края 0:38:46 4 87 254

Красноярский край Потылицына Алина ж Сборная Красноярского края 0:41:50 15 51 254

Красноярский край Калинина Ирина ж Сборная Красноярского края 0:43:32 22 36 254

5 Красноярский край Васютина Мария ж Сборная Красноярского края 0:53:29 43 8 254 5

Респ. Коми Ушаков Савелий м Сборная Респ. Коми 0:36:13 32 19 197 6

Респ. Коми Габов Евгений м Сборная Респ. Коми 0:39:58 54 0 197

Респ. Коми Батраков Владимир м Сборная Респ. Коми 0:47:35 77 0 197

Респ. Коми Некрасова Александра ж Сборная Респ. Коми 0:36:56 2 95 197

Респ. Коми Шахова Анастасия ж Сборная Респ. Коми 0:40:10 10 66 197

6 Респ. Коми Попова Полина ж Сборная Респ. Коми 0:49:01 34 17 197 6

Самарская обл. Сайгин Антон м Сборная Самарской области 0:32:42 12 60 164 7

Самарская обл. Порох Евгений м Сборная Самарской области 0:35:00 22 36 164

Самарская обл. Колесов Павел м Сборная Самарской области 0:35:42 26 28 164

Самарская обл. Колесов Кирилл м Сборная Самарской области 0:38:19 41 10 164

Самарская обл. Хлобостова Елизавета ж Сборная Самарской области 0:49:52 35 16 164

Самарская обл. Воскресенская Богдана ж Сборная Самарской области 0:50:48 37 14 164

Самарская обл. Михайлова Ольга ж Сборная Самарской области 1:03:18 66 0 164

7 Самарская обл. Комарова Марина ж Сборная Самарской области 1:00:46 59 0 164 7

Вологодская обл. Сырникова Марина ж Сборная Вологодской области 0:35:28 1 100 148 8

8 Вологодская обл. Некипелова Анастасия ж Сборная Вологодской области 0:42:19 16 48 148 8

г. Москва Васильев Павел м Сборная г. Москвы 0:31:19 4 87 141 9

г. Москва Сорокин Кирилл м Сборная г. Москвы 0:37:34 37 14 141

г. Москва Сидоренкова Виктория ж Сборная г. Москвы 0:43:08 20 40 141

9 г. Москва Тюкина Софья ж Сборная г. Москвы 1:00:03 58 0 141 9

ХМАО-Югра Мельник Владислав м Сборная ХМАО-Югра 0:32:18 8 72 141 9

ХМАО-Югра Чанышев Данил м Сборная ХМАО-Югра 0:33:09 15 51 141

ХМАО-Югра Бурухин Даниил м Сборная ХМАО-Югра 0:36:17 33 18 141

10 ХМАО-Югра Тимков Кирилл м Сборная ХМАО-Югра 0:43:12 63 0 141 9

Респ. Татарстан Тутунин Динар м Сборная Респ. Татарстан 0:35:20 24 32 100 11

Респ. Татарстан Капитонов Михаил м Сборная Респ. Татарстан 0:37:26 36 15 100

Респ. Татарстан Шайхутдинов Эмиль м Сборная Респ. Татарстан 0:48:05 80 0 100

Респ. Татарстан Голяков Александр м Сборная Респ. Татарстан 0:51:16 87 0 100

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Самарской области

Общественная организация «Самарская областная федерация спортивного туризма»

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Самарской области

Общественная организация «Самарская областная федерация спортивного туризма»

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса
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Респ. Татарстан Зотова Александра ж Сборная Респ. Татарстан 0:47:56 28 24 100

Респ. Татарстан Иванова Арина ж Сборная Респ. Татарстан 0:48:36 31 20 100

Респ. Татарстан Шибаева Анна ж Сборная Респ. Татарстан 0:56:22 46 5 100

11 Респ. Татарстан Толмачева Алена ж Сборная Респ. Татарстан 0:56:41 47 4 100 11

Удмуртская Респ. Ведерников Даниил м Сборная Удмуртской Респ. 0:37:46 38 13 96 12

Удмуртская Респ. Казаков Николай м Сборная Удмуртской Респ. 0:40:38 56 0 96

Удмуртская Респ. Абашев Азат м Сборная Удмуртской Респ. 0:44:47 69 0 96

Удмуртская Респ. Анисимов Игорь м Сборная Удмуртской Респ. сн с этапов 106 0 96

Удмуртская Респ. Чиркова Надеежда ж Сборная Удмуртской Респ. 0:46:11 25 30 96

Удмуртская Респ. Мурзаева Софья ж Сборная Удмуртской Респ. 0:46:52 26 28 96

Удмуртская Респ. Митрова  Мария ж Сборная Удмуртской Респ. 0:50:52 38 13 96

12 Удмуртская Респ. Макарова Марьяна ж Сборная Удмуртской Респ. 0:51:01 39 12 96 12

Респ. Башкортостан Габдрахманов Рафаэль м Сборная Респ. Башкортостан 0:34:55 21 38 92 13

Респ. Башкортостан Ибаев Андрей м Сборная Респ. Башкортостан 0:36:00 29 22 92

Респ. Башкортостан Рспаев Андрей м Сборная Респ. Башкортостан 0:38:49 46 5 92

Респ. Башкортостан Мансуров Денис м Сборная Респ. Башкортостан 0:38:55 47 4 92

Респ. Башкортостан Изиляева Анастасия ж Сборная Респ. Башкортостан 0:48:46 32 19 92

Респ. Башкортостан Мымрина Мария ж Сборная Респ. Башкортостан 0:56:58 48 3 92

Респ. Башкортостан Краснова Екатерина ж Сборная Респ. Башкортостан 0:57:45 50 1 92

13 Респ. Башкортостан Аксенова Ксения ж Сборная Респ. Башкортостан 1:03:15 65 0 92 13

Чувашская Респ. - Чувашия Шурнеев Максим м Сборная Чувашской Респ. 0:36:18 34 17 74 14

Чувашская Респ. - Чувашия Максимов Александр м Сборная Чувашской Респ. 0:39:04 49 2 74

Чувашская Респ. - Чувашия Козорез Роман м Сборная Чувашской Респ. 0:47:26 76 0 74

Чувашская Респ. - Чувашия Смирнов Станислав м Сборная Чувашской Респ. 0:43:55 65 0 74

Чувашская Респ. - Чувашия Жаркова Екатерина ж Сборная Чувашской Респ. 0:46:59 27 26 74

Чувашская Респ. - Чувашия Александрова Анастасия ж Сборная Чувашской Респ. 0:48:18 29 22 74

Чувашская Респ. - Чувашия Сергеева Дарья ж Сборная Чувашской Респ. 0:53:54 44 7 74

14 Чувашская Респ. - Чувашия Лекомцева Валерия ж Сборная Чувашской Респ. 0:58:18 56 0 74 14

Ульяновская обл. Крачковский Денис м Сборная Ульяновской области 0:38:45 45 6 66 15

Ульяновская обл. Младшев Марк м Сборная Ульяновской области 1:00:24 97 0 66

Ульяновская обл. Максимов Виктор м Сборная Ульяновской области 0:56:17 92 0 66

Ульяновская обл. Кирсанов Кирилл м Сборная Ульяновской области сн с этапов 108 0 66

Ульяновская обл. Антонова Мария ж Сборная Ульяновской области 0:41:23 12 60 66

Ульяновская обл. Пустобаева Светлана ж Сборная Ульяновской области 0:58:17 55 0 66

Ульяновская обл. Муфтяхетдинова Алина ж Сборная Ульяновской области 1:06:54 70 0 66

15 Ульяновская обл. Бакаева Алина ж Сборная Ульяновской области 1:13:47 74 0 66 15

Московская обл. Иванова Генриетта ж Сборная Московской области 0:45:25 24 32 51 16

Московская обл. Гелетух Дарья ж Сборная Московской области 0:52:04 41 10 51

16 Московская обл. Огрызкова Анастасия ж Сборная Московской области 0:52:59 42 9 51 16

Пензенская обл. Харитонов Никита м Сборная Пензенской области 0:44:12 66 0 11 17

Пензенская обл. Жеряков Даниил м Сборная Пензенской области 0:47:12 75 0 11

Пензенская обл. Хлопушин Владислав м Сборная Пензенской области 0:47:09 74 0 11

Пензенская обл. Чекураев Даниил м Сборная Пензенской области сн с этапов 107 0 11

Пензенская обл. Салмина Владислава ж Сборная Пензенской области 0:51:46 40 11 11

17 Пензенская обл. Графова Екатерина ж Сборная Пензенской области 1:03:06 64 0 11 17

Оренбургская обл. Тихонов Илья м Сборная Оренбургской области 0:53:54 90 0 6 18

Оренбургская обл. Тимофеев Алексей м Сборная Оренбургской области 0:56:30 93 0 6

Оренбургская обл. Березин Михаил м Сборная Оренбургской области 1:00:12 95 0 6

Оренбургская обл. Говоруха Роман м Сборная Оренбургской области 1:01:44 98 0 6

Оренбургская обл. Кабанова Анастасия ж Сборная Оренбургской области 0:55:06 45 6 6

Оренбургская обл. Савинкова София ж Сборная Оренбургской области 1:09:29 72 0 6

Оренбургская обл. Васильева Виктория ж Сборная Оренбургской области 1:24:04 80 0 6

18 Оренбургская обл. Рокол Марина ж Сборная Оренбургской области 1:16:49 75 0 6 18

Нижегородская обл. Зубарев Матвей м Сборная Нижегородской области 0:55:48 91 0 2 19

Нижегородская обл. Михалкин Роман м Сборная Нижегородской области 0:45:38 71 0 2

Нижегородская обл. Стрижов Кирилл м Сборная Нижегородской области 1:15:46 103 0 2

Нижегородская обл. Канищев Никита м Сборная Нижегородской области 1:02:23 99 0 2

Нижегородская обл. Безрукова Татьяна ж Сборная Нижегородской области 0:57:31 49 2 2

Нижегородская обл. Дикова Снежана ж Сборная Нижегородской области 1:02:52 63 0 2

Нижегородская обл. Соснихина Екатерина ж Сборная Нижегородской области 1:02:35 62 0 2

19 Нижегородская обл. Баландина Карина ж Сборная Нижегородской области сн с дист - 0 2 19

Кировская обл. Мухачев Василий м Сборная Кировской области 0:41:00 58 0 0 20

Кировская обл. Зорин Никита м Сборная Кировской области 0:46:46 73 0 0

Кировская обл. Бессонов Иван м Сборная Кировской области 0:44:57 70 0 0

Кировская обл. Пушкарев Константин м Сборная Кировской области 0:51:04 86 0 0

Кировская обл. Некрасова Анна ж Сборная Кировской области 1:07:47 71 0 0

Кировская обл. Максимова Анастасия ж Сборная Кировской области 1:01:25 60 0 0

Кировская обл. Пермякова Алена ж Сборная Кировской области 0:59:04 57 0 0

20 Кировская обл. Ноговицына Дарья ж Сборная Кировской области 0:58:02 53 0 0 20
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Самарской области

Общественная организация «Самарская областная федерация спортивного туризма»

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

субъекта РФ

Результат

участника

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Респ. Мордовия Александров Василий м Сборная Респ. Мордовия 0:44:15 67 0 0 20

Респ. Мордовия Марков Александр м Сборная Респ. Мордовия 0:49:20 81 0 0

Респ. Мордовия Феофанов Никита м Сборная Респ. Мордовия 1:12:10 102 0 0

21 Респ. Мордовия Лашина Елена ж Сборная Респ. Мордовия 1:03:25 67 0 0 20

Саратовская обл. Ледовский Дмитрий м Сборная Саратовской области 1:03:45 100 0 0 20

Саратовская обл. Сильченко Никита м Сборная Саратовской области 0:48:00 78 0 0

Саратовская обл. Шапкарин Денис м Сборная Саратовской области 0:51:17 88 0 0

Саратовская обл. Папшев Дмитрий м Сборная Саратовской области 0:48:00 78 0 0

Саратовская обл. Ерёмина Светлана ж Сборная Саратовской области 1:18:44 77 0 0

Саратовская обл. Горбачева Алина ж Сборная Саратовской области 0:57:57 52 0 0

Саратовская обл. Стукалова Ангелина ж Сборная Саратовской области 1:02:03 61 0 0

22 Саратовская обл. Димитриенко Татьяна ж Сборная Саратовской области 1:20:07 78 0 0 20

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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